
Załącznik Nr ?  do Protokołu Nr XlX/04 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24.06. 2004

Uchwała Nr XIX/162/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 czerwca 2004

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2004 r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malbors kiego.

Na podstawie art 1 11 ust. 2, pkt 5 i art. 117 a ustawy z dnia 26 listopadal998 r. 
o finansach publicznych oraz art 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 200 lr Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w 2004 roku pomocy finansowej 
w wysokości 2.500 zł z przeznaczeniem:

na zakup paliwa do samochodów bojowych Państwowej Straży Pożarnej w Malborku -
2.500 zl,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEW
Rai

NICZĄCV 
Jminy



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2004r. przez 
Gminę Lichnowy dla Powiatu Malborskiego.

Uwzględniając wniosek Państwowej Straży Pożarnej w Malborku Rada gminy Lichnowy 
przyznaje pomoc na zakup paliwa do samochodów Państwowej Staży Pożarnej w Malborku 
w wysokości 2.500 zł.

W  Ó

6fnar L,citnkowski


